
ERA je mezi vybranými firmami  

 
02.11.2020 Mladá fronta DNES ~ Strana 13 ~ (zln) ~ Rubrika: Kraj Pardubický  
Pardubice Ministerstvo obrany ve spolupráci s předními společnostmi českého obranného průmyslu natočilo sérii 

videoklipů, které propagují to nejlepší, co se v České republice vyrábí pro armádní složky. Pardubická ERA je jednou z devíti 

firem v zemi a jedinou v Pardubickém kraji, která se v kampani „Víme, co máme“ představí. Cílem kampaně je přiblížit lidem 

kapacity českého obranného průmyslu. Na sociálních sítích ministerstvo obrany postupně představuje devět významných 

firem, které úspěšně exportují své technologie a produkty a dodávají i pro českou armádu. Kromě ERA jsou to firmy EGO 

Zlín, Aero Vodochody, Tatra Trucks, Meopta, Ray Service, Sellier & Bellot, PBS a Česká zbrojovka Uherský Brod. 


